
Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:19 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 58 Braunreuther, Lukas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 89 93 85 90 357

2 188 Gounelas, Philipp  0430... SV Haunshofen 80 78 87 85 330

3 60 Schmidt, Maximilian  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 87 73 83 82 325

4 63 Hobsch, Niklas  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 77 80 78 84 319

5 62 Weigmann, Patrick  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 81 79 79 79 318

6 166 Compagnon, Maxime  0430... Alt-Bernried Bernried 0 0 0 0 0

102 Deisenberger, Martin  0430... Tell Wielenbach 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 30 Westermann, Silke  0430... Frohsinn Weilheim 87 89 93 93 362

2 53 Bühler, Nicole  0430... SSV Weilheim 86 92 82 94 354

3 107 Bertl, Natalie  0430... SSV Weilheim 82 76 68 62 288

4 93 Holzer, Irmgard  0430... SG Pollingia Polling 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:20 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 85 Wagner, Frank  0430... SSV Weilheim 92 88 88 92 360

2 101 Thomas, Ferdinand  0430... SG Iffeldorf 86 81 79 81 327

3 84 Gräfe, Nico  0430... SSV Weilheim 76 87 77 84 324

4 59 Fistrovic, Sinisa  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13
Luftpistole Damen II Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 92 Krüger, Claudia  0430... SSV Weilheim 92 92 91 89 364

2 81 Larraillet-Sallai, Krisztina  0430... SSV Weilheim 95 87 94 88 364

3 51 Ludwig, Barbara  0430... SSV Weilheim 85 88 91 86 350

4 95 Bierhoff, Anita  0430... SG Pollingia Polling 72 85 81 77 315

5 52 Büttner, Diana  0430... SSV Weilheim 73 75 74 80 302



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 28 Heilbock, Thomas  0430... Frohsinn Weilheim 88 73 82 86 329

2 27 Heilbock, Christian  0430... Frohsinn Weilheim 80 80 78 84 322

3 61 Bajan, Liviu Dr.  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 79 78 78 76 311

4 29 Scherde, Roman  0430... Frohsinn Weilheim 68 70 71 74 283



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 4 Plötz, Ursula  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 85 84 83 89 341



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 3 Plötz, Hermann  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 90 84 89 93 356

2 103 Welzmüller, Erwin Johann  0430... Tell Wielenbach 82 75 77 83 317

3 64 Ludwig, Hans-Joachim  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 81 80 74 79 314



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17
Luftpistole Damen IV Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:21 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 167 Harms, Elisabeth  0430... Alt-Bernried Bernried 87 88 88 88 351



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18
Luftpistole Herren V Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 168 Krug, Rudolf  0430... Alt-Bernried Bernried 84 84 84 85 337

2 169 Kühn, Werner  0430... Alt-Bernried Bernried 80 81 81 81 323

3 15 Fritz, Albert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 80 80 71 76 307

4 54 Bartl, Josef  0430... Altschützenges. Pähl 82 76 75 74 307

5 163 Augsberger, Wolfgang  0430... Alt-Bernried Bernried 75 76 76 76 303

6 165 Bisswanger, Heinz  0430... Alt-Bernried Bernried 73 73 74 74 294

7 24 Ernst, Günther  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 68 75 73 71 287

8 190 Meyer, Axel  0430... Alt-Bernried Bernried 70 71 71 71 283



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30
Luftpistole Jugend  m. Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:22 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 104 Schäffler, Alois Leonhard  0430... Tell Wielenbach 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40
Luftpistole Junioren I  m. Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 106 Lautenbacher, Anton  0430... SV Haunshofen 88 94 84 93 359

2 105 Schwaiger, Matthias  0430... SV Haunshofen 86 86 88 85 345

3 83 Hinz, Korbinian  0430... SV Penzberg 88 86 85 85 344

4 189 Piller, Konstantin  0430... SSV Weilheim 59 69 69 71 268



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43
Luftpistole Junioren II w. Seite: 1

 0
Stand: 26.01.2020 14:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 94 Bierhoff, Nicole  0430... SG Pollingia Polling 72 80 80 71 303



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.03.2020 21:18 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 1001 Ringe

58 Braunreuther, Lukas 357
63 Hobsch, Niklas 319
60 Schmidt, Maximilian 325



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 12.03.2020 21:18 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1 1078 Ringe

92 Krüger, Claudia 364
81 Larraillet-Sallai, Krisztina 364
51 Ludwig, Barbara 350

2  0430044 SSV Weilheim 2 950 Ringe

53 Bühler, Nicole 354
107 Bertl, Natalie 280

52 Büttner, Diana 316



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 12.03.2020 21:18 Uhr Gesamt

1  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 981 Ringe

61 Bajan, Liviu Dr. 311
64 Ludwig, Hans-Joachim 314

3 Plötz, Hermann 356

2  0430003 Alt-Bernried Bernried 963 Ringe

163 Augsberger, Wolfgang 303
168 Krug, Rudolf 337
169 Kühn, Werner 323

3  0430037 Frohsinn Weilheim 934 Ringe

27 Heilbock, Christian 322
28 Heilbock, Thomas 329
29 Scherde, Roman 283
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